各位
２０２２年「２月吉日

ＥＴＣ事務局
丁目４番「ｇ

緑地駅ビル５Ｆ
大阪府豊中市寺内２丁目４番「号

ＦＡＸ

０６‐６８６８‐５５８「

ｅｔｃ‐ｉｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｎｋｇｒ．ｃｏ．Ｊｐ

年末年始業務のご案内

拝啓
年の瀬も押し詰まり、 ご多用の事と存じます。

さて、誠に勝手ながら、弊組合の年末年始の業務は下記の通りとさせていただき
ます。 皆様にはご迷惑をお掛けしますが、 何卒ご容赦願います。

年内業務終了

２０２２年１２月 ２７日まで

年始業務開始

２０２３ 年

１ 月

５日～

以上

１２３１ｉ５ｂ－「８ｑ

２３斗・も
　　　ａ押鄭１せ

① 組合ＥＴＣコーポレートカードを紛失された場合

ホームページの会員用ページより紛失・再発行届をプリントして頂き

お手数ですが組合までＦＡＸまたはメールにて送信くださいます様

よろしくお願いし、たします

＝
．

ｉ

② Ｎｅｗ組合ＥＴＣカードを紛失された場合
下記の連絡先へお電話して頂き紛失の申請をお願いします。
後日、 ホームページの会員用ページより紛失・再発行届をプリントして頂
き、 お手数ですが組合までＦＡＸまたはメールにて送信くださいます様
よろしくお願いいたします。

ユーシーカード

株式会社
カードの紛失・盗難専用ダイヤル
０３‐６６８８‐７６６９（東京）０６－７７０９‐８５００（大阪）２４時間・年中無休

組合では、 年始５日 （木） に対応させていただきます。